






































































1 

 

Assessorato ai Giovani, Politiche Giovanili, Creatività e Innovazione 

Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi 

Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE 
PER LA CONCESSIONE D'USO A TITOLO ONEROSO 

DI 16 POSTAZIONI DI COWORKING 
NEL CENTRO GIOVANILE COMUNALE “NA.GIO.JA.” (SOCCAVO) 

 
AVVISO PUBBLICO 

 
DI COSA SI TRATTA 
Il presente Avviso ha per oggetto l'acquisizione di manifestazioni di interesse finalizzate alla concessione 
d'uso a titolo oneroso, nel Centro Giovanile “Na.Gio.Ja.” del Comune di Napoli, ubicato nella Torre Est del 
Centro Polifunzionale di Soccavo (Via Appio Claudio), di n. 16 postazioni di lavoro in stanze condivise o 
indipendenti, incluso l'utilizzo della sala riunioni attrezzata per videoconferenze dotata di connessione 
internet, telefono e stampante con 60 posti a sedere, proiettore e ufficio di supporto per conferenze stampa 
ed eventi, anche in orari serali e nei weekend. 
La struttura è stata inaugurata il 24.3.2016. 
 
A CHI È RIVOLTO L'AVVISO 
A tutti i professionisti di età compresa fra i 18 e i 35 anni in possesso di partita IVA (Commercialisti, 
Architetti, Avvocati, Ingegneri, Grafici, Designer, etc.). 
Sono richiesti: 
a) l'iscrizione dei soggetti richiedenti nei registri, albi o altri elenchi previsti dalla legge e dai 
regolamenti comunali per l'esercizio delle relative attività, ad eccezione dei soggetti le cui attività possono 
essere svolte senza l’iscrizione a un particolare albo professionale; 
b) l’assenza di procedimenti a carico ostativi alla stipula di contratti con la P.A.; 
c) il non aver ceduto, in tutto o in parte, fuori dai casi previsti dalla legge, immobili di proprietà 
comunale eventualmente assegnati in precedente locazione;  
d) essere in regola con il pagamento di imposte e tasse secondo quanto previsto dal Programma 100 
della Relazione Previsionale e Programmatica 2016/2018 del Comune di Napoli. 
 
CHI NON PUÒ PARTECIPARE 
Sono esclusi dalla procedura i soggetti che si trovano nei casi di esclusione per la stipula dei contratti 
pubblici previsti dalla legge.  
Sono altresì esclusi i soggetti che ricadano anche in una sola delle seguenti ipotesi:  
a) che, come conduttori di un bene di proprietà comunale, si trovino nei confronti del Comune di Napoli in 
condizione di morosità nel pagamento del canone, salvo quanto previsto in caso di piani di rateizzo; 
b) che abbiano, nei confronti del Comune di Napoli, arretrati in ordine ai tributi locali salvo quanto previsto 
in caso di piani di rateizzo;  
c) che rivestano una delle seguenti cariche e/o qualifiche: 

 sindaco, assessore o consigliere comunale; 



2 

 dirigente comunale; 
 personale ex art. 90 del D.Lgs. 267/2000; 
 parlamentare eletto nei collegi elettorali del Comune di Napoli o consigliere o assessore regionale e 
provinciale; 
 presidente, assessore o consigliere di Municipalità; 
 cariche negli organi sociali o funzioni direttive negli Enti e nelle società partecipate totalmente o in via 
maggioritaria dal Comune di Napoli. 
Per i soggetti indicati alla lettera c) la previsione contenuta nel medesimo punto opera fino a tre anni dalla 
cessazione dalla carica o dall’appartenenza all’ufficio. 
 
COME SI PARTECIPA 
A partire dal 18 Aprile 2016 ore 12:00, può essere inviata una PEC all’indirizzo e-mail 
giovani.pariopportunita@pec.comune.napoli.it dall'indirizzo PEC del richiedente.  
Alla PEC va allegato il modello “Domanda di Partecipazione” compilato in ogni sua parte con gli allegati in 
esso indicati. 
 
COME VERRANNO CONCESSI GLI SPAZI 
Secondo l’ordine di arrivo certificato dalla PEC, verrà stilato un apposito elenco che rimarrà valido a 
oltranza. Ogni volta che si libererà un posto, si procederà allo scorrimento. 
Appena terminati i controlli amministrativi di verifica delle autodichiarazioni rese dai proponenti, saranno 
stipulati i contratti e si potrà prendere possesso della postazione. 
In caso di rinuncia del concessionario o in caso di verifica di dichiarazioni non veritiere, si procederà 
automaticamente alla cancellazione dalla graduatoria e allo scorrimento della stessa. 
Gli spazi verranno concessi per la durata massima di 2 (due) anni a partire dalla data di stipula del contratto. 
 
QUALI SONO GLI SPAZI 
Gli Uffici adatti a una sola postazione di lavoro sono quelli indicati con i numeri “4”, “5”, “8” e “9” al Piano 1 
e quelli indicati con i numeri “13” e  “14” al Piano 2 del Centro Giovanile “Na.Gio.Ja.”, come da piantina 
allegata. 
Gli Uffici adatti a due postazioni di lavoro sono quelli indicati con i numeri “6” e “7” al Piano 1 e quelli 
indicati con i numeri “10”, “11” e “12” al Piano 2 del Centro Giovanile “Na.Gio.Ja.”, come da piantina 
allegata. 
 
QUALI SONO I COSTI 
 

Uffici con una sola postazione 
 
Stanza n. 4 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore 
Immobile in 

Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 
Annuo al 

mq in Euro 

Valore fitto 
a mq in 

Euro 

Canone 
Mensile 

in Euro 

Canone 
Mensile 

Totale 

Primo 

Ufficio int. 4 
9,15 1,00 1,00 9,15 15.555,00 4,0% 622,20 5,67 51,85  

Balcone 2,60 1,00 0,25 0,65 1.105,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 55,53 

 
Stanza n. 5 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore 

Immobile in 
Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 

Annuo al 
mq in Euro 

Valore 
fitto a 

mq in 

Euro 

Canone 

Mensile in 
Euro 

Canone 

Mensile 
Totale 

Primo 

Ufficio  

int. 5 

17,95 1,00 1,00 17,95 30.515,00 4,0% 1.220,60 5,67 101,72  

Balcone 2,60 1,00 0,25 0,65 1.105,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 105,40 



3 

 
Stanza n. 8 

Piano 
Superficie 

reale 
Stato 
d’uso 

Coefficiente 
piano 

Superficie 
valutata 

Valore 

Immobile in 

Euro 

Tasso di 
redditività 

Canone 

Annuo al mq 

in Euro 

Valore fitto 

a mq in 

Euro 

Canone 

Mensile 

in Euro 

Canone 

Mensile 

Totale 

Primo 
Ufficio 

int.8 

17,95 1,00 1,00 17,95 30.515,00 4,0% 1.220,60 5,67 101,72  

Balcone 2,60 1,00 0,25 0,65 1.105,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 105,40 

 
Stanza n. 9 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore 
Immobile in 

Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 
Annuo al mq 

in Euro 

Valore fitto a 

mq in Euro 

Canone 
Mensile 

in Euro 

Canone 
Mensile 

Totale 

Primo 

Ufficio int. 
9 

9,15 1,00 1,00 9,15 1.700,00 4,0% 622,20 5,67 51,85  

Balcone 2,60 1,00 0,25 0,65 1.700,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 55,53 

 
Stanza n. 13 

Piano 
Superficie 

reale 
Stato 
d’uso 

Coefficiente 
piano 

Superficie 
valutata 

Valore 

Immobile in 

Euro 

Tasso di 
redditività 

Canone 

Annuo al 

mq in Euro 

Valore fitto a 
mq in Euro 

Canone 

Mensile 

in Euro 

Canone 

Mensile 

Totale 

Secondo 

Ufficio int. 

13 

17,95 1,00 1,00 17,95 1.700,00 4,0% 1.220,60 5,67 101,72  

Balcone 2,60 1,00 0,25 0,65 1.700,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 105,40 

 
Stanza n. 14 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore 

Immobile in 
Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 

Annuo al 
mq in Euro 

Valore fitto a 

mq in Euro 

Canone 
Mensil

e in 

Euro 

Canone 
Mensil

e 

Totale 

Secondo 
Ufficio 

int. 14 

9,15 1,00 1,00 9,15 1.700,00 4,0% 622,20 5,67 51,85  

Balcone 2,60 1,00 0,25 0,65 1.700,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 55,53 

 
Uffici con doppia postazione 

 
Stanza n. 6 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore 

Immobile in 

Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 

Annuo al 

mq in Euro 

Valore fitto a 

mq in Euro 

Canone 

Mensile 

in Euro 

Canone 
Mensile 

Totale 

(per 2 
postazioni) 

Primo 

Ufficio 
int. 6 

30,00 1,00 1,00 30,00 1.700,00 4,0% 2.040,00 5,67 170,00  

Balcone 5,20 1,00 0,25 0,65 1.700,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 173,68 

 
Stanza n. 7 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore Immobile 

in Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 
Annuo al 

mq in 

Euro 

Valore fitto 

a mq in 
Euro 

Canone 

Mensile 
in Euro 

Canone 

Mensile 

Totale 
(per 2 

postazioni) 

Primo 
Ufficio 

int. 7 

30,00 1,00 1,00 30,00 1.700,00 4,0% 2.040,00 5,67 170,00  

Balcone 5,20 1,00 0,25 0,65 1.700,00 4,0% 44,20 1,42 3,68 € 173,68 



4 

 
Stanza n. 10 

Piano 
Superficie 

reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore Immobile 

in Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 
Annuo al 

mq in 

Euro 

Valore fitto a 

mq in Euro 

Canone 

Mensile 
in Euro 

Canone 

Mensile 

Totale 
(per 2 

postazioni) 

Secondo 

Ufficio 
int. 10 

28,11 1,00 1,00 28,11 1.700,00 4,0% 1.911,48 5,67 159,29  

Balcone 5,20 1,00 0,25 1,30 1.700,00 4,0% 88,40 1,42 7,37 € 166,66 

 
Stanza n. 11 

Piano 
Superfici

e reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore Immobile 

in Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 

Annuo al 

mq in 
Euro 

Valore fitto a 

mq in Euro 

Canone 

Mensile 

in Euro 

Canone 

Mensile 

Totale 

(per 2 

postazioni) 

Secondo 
Ufficio 

int. 11 

30,00 1,00 1,00 30,00 1.700,00 4,0% 2.040,00 5,67 170,00  

Balcone 5,20 1,00 0,25 1,30 1.700,00 4,0% 88,40 1,42 7,37 € 177,37 

 
Stanza n. 12 

Piano 
Superfici

e reale 

Stato 

d’uso 

Coefficiente 

piano 

Superficie 

valutata 

Valore 
Immobile in 

Euro 

Tasso di 

redditività 

Canone 

Annuo al 

mq in 
Euro 

Valore fitto a 

mq in Euro 

Canone 
Mensile 

in Euro 

Canone 

Mensile 
Totale 

(per 2 

postazioni) 

Secondo 

Ufficio 

int. 12 

30,00 1,00 1,00 30,00 1.700,00 4,0% 2.040,00 5,67 170,00  

Balcone 5,20 1,00 0,25 1,30 1.700,00 4,0% 88,40 1,42 7,37 € 177,37 

 
I canoni di concessione vanno maggiorati del 20% salvo eventuale successivo conguaglio. 
Tale maggiorazione è comprensiva delle spese relative alla pulizia, alla corrente elettrica, all’acqua, 
all’utilizzo della sala meeting e delle sue attrezzature, al wi-fi negli spazi comuni. 
Non sono comprese le spese relative alle utenze telefoniche e alla loro attivazione e le spese relative 
all’arredamento degli spazi. 
Si rimanda alla stipula del contratto di concessione la regolamentazione degli orari e delle modalità di 
accesso agli spazi di coworking concessi. 
 
RESPONSABILITÀ 
Il coworker solleva l’Amministrazione Comunale: 
a) da ogni eventuale responsabilità penale e civile verso terzi comunque connessa all'utilizzazione dello 
spazio concesso; 
b) da ogni eventuale responsabilità dovuta a furti e/o danneggiamenti delle attrezzature, dei beni e della 
documentazione presenti nello spazio dato in concessione.  
Nessun onere potrà comunque derivare a carico dell’Amministrazione per lo svolgimento delle attività 
professionali del coworker nello spazio concesso. 
Il coworker solleva l’Amministrazione Comunale da ogni eventuale responsabilità penale e civile per danni o 
furti delle proprie attrezzature. 
 
 
 
 
 



5 

Allegato - Domanda di partecipazione 
 
 
 

Spett.le Comune di Napoli  

Servizio Giovani e Pari Opportunità 

Via Concezione a Montecalvario, 26 

80134 Napoli 

  

Oggetto: MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER LA CONCESSIONE D'USO A TITOLO 

ONEROSO DI 16 POSTAZIONI DI COWORKING NEL CENTRO GIOVANILE 

COMUNALE “NA.GIO.JA.” (SOCCAVO). 

 

Il/La sottoscritto/a..........…..................................................................................................................... 

nato/a  a .......................................................................................................................................... 

il..........................................................  

residente in….......................................................................................................................................... 

alla Via/Piazza............................................................................................ n°............. 

Telefono................................................................ 

Fax........................................................................ 

Email....................................................................................................................................................... 

Sito web …............................................................................................................................................. 

Codice fiscale …....................................................................................................... 

Partita Iva.................................................................................................................. 

Codice Ateco …........................................................................................................ 

 

CHIEDE  
 

di partecipare alla MANIFESTAZIONE D'INTERESSE PER LA CONCESSIONE D'USO A 

TITOLO ONEROSO DI 16 POSTAZIONI DI COWORKING NEL CENTRO GIOVANILE 

COMUNALE “NA.GIO.JA.” (SOCCAVO). 

 

A tale scopo, consapevole delle responsabilità nelle quali può incorrere in caso di falsità in atti, uso 

di atti falsi e/o di dichiarazioni mendaci, dichiara:  

e) di aver preso visione e di accettare pienamente e incondizionatamente tutte le condizioni e le 

prescrizioni indicate nell'Avviso Pubblico relativo alla manifestazione d'interesse di cui trattasi; 

f) di svolgere la seguente professione: …..................................................................................; 

g) di essere/non essere (barrare la parte non interessata) iscritto al seguente Albo professionale: 

…...........................................................................................................................................; 

h) di non avere procedimenti a carico ostativi alla stipula di contratti con la P.A.; 

i) di non aver ceduto, in tutto o in parte, fuori dai casi previsti dalla legge, immobili di proprietà 

comunale eventualmente assegnati in precedente locazione;  

j) di essere in regola con il pagamento di imposte e tasse secondo quanto previsto dal 

Programma 100 della Relazione Previsionale e Programmatica 2016-2018 del Comune di 

Napoli. 



6 

 

Inoltre, dichiara:  

a) di non trovarsi, come conduttore di un bene di proprietà del Comune di Napoli, in condizione di 

morosità nel pagamento del canone, salvo quanto previsto in caso di piani di rateizzo; 

b) di non avere, nei confronti del Comune di Napoli, arretrati in ordine ai tributi locali salvo quanto 

previsto in caso di piani di rateizzo;  

c) di non ricoprire una delle seguenti cariche e/o qualifiche: 

 sindaco, assessore o consigliere comunale; 

 dirigente comunale; 

 personale ex art. 90 del D.Lgs. 267/2000; 

 parlamentare eletto nei collegi elettorali del Comune di Napoli o consigliere o assessore 

regionale e provinciale; 

 presidente, assessore o consigliere di Municipalità; 

 cariche negli organi sociali o funzioni direttive negli Enti e nelle società partecipate 

totalmente o in via maggioritaria dal Comune. 

 

Allega alla presente:  

copia del proprio documento di identità in corso di validità; 

curriculum professionale. 

 

Acconsente, espressamente e validamente, al trattamento dei dati innanzi riportati ai soli fini della 

partecipazione alla manifestazione d'interesse di che trattasi, ai sensi di quanto stabilito dal D.Lgs. 

196/2003. 

 

 

Luogo e data  

Firma leggibile e per esteso  
 
È fatto espresso divieto di subaffitto degli spazi concessi. 



nlz ba6
a

coiluftE DttAPou
DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO
Seruizio Prqettaznne Realizzazione e
Man utena on e Pa tn m on o Corn unal e
U. O. C. Vduazimi egime

coftrrNE Dt NepOLr

trrot. 2Oî6 OO92OO2 03tOZ,2Lt.i6 09 13
llllt tro3rttatrana. lretlrrrrrcnt ú !l.netair.to-i.

lbt. qor.rrtcrÉ aa Otóyaîl

t.r.,.Golo egf3,OOa,ea

ili til | illffiiltffilltffiltllfl|ilil | til LORO SED'

OGGETTO: Determinazione del canone di locazione degti spazi da mettere a bando all'interno del
Polifunzionale di Soccavo e da destinarsi a punto di ristora, spazio cinema, spazio
fiera, spazi uffîci, deposito e sala anferenze.

ln riferimento alle note dellAssessorafo ai Giovani n" PG/2015nTn59 det 9/12/15 e
del Seruizio Giovani n" PGAUS/1003058 del 10/122015, rclative ai canoni da stabitirsi in regime di
libera contrattazione per gli spazi da mettere a bando all'intemo del Centro Polifunzlonate di
Soccavo, guesfo ufficio, eseguifo il sopralluogo e gli acceftamentinecessari, ha redatto no 31 schede
di valutazione del canone ditrerenziando le stesse per attivftA commerciali o attività teziarie (Uffici).

ll valore dell'immobile di che tnftasi, ricadente in zona con una normale commerciabilità
e presenza di negozi ilo uffici, è sfafo desunto nediante it rcperimento dei vatori dat sito dell'Agenzia
delle Entrate, Banca Dati delle Quotazioni lmmobiliai, relativamente alla suddetta zona.

Attraverso I'indagine svo/fA considerate le caratteristiche tecniche dell'immobile, sono
sfafe redatte no 31 schede riepilogative dei singoli canoni.

Sarà cura del Seruizio in indirizzo prima di concedere il bene in locazione acceftare la
presenza di tutti i requisitÍ tecnici previsti per legge nonché l'agibifta dei lu,oglti in funzione della
destinazione cui si intendono locare i beni.

ln ultimo appare grusfo evidenziare che gli impofti riportati nelle schede sono da
considerarsi al netto degli onerí accessori e dette utenze, che qualon non misurabili, si ritiene
possano essere conteggiate in una percentuale minima pari al 20oÀ del canone, salvo eventuale
successlvo conguaglio.

gradita Cordiali saluti.
Sl allega: li" 3I Schede di 06 piante relative

L
Fryatrz. Tec.

(fl
V"*jo L

A/l' Assessore ai Giovani
Al Seruizio Giovani e Pari Oppoftunità

p.c. All' Assessore al Patrímonio
" AI Direttorc Centnle Patrimonio

Piazza Francese, I/3 . 80133 Napoli . tel. (+ j91 0AI 7957627 .16 1+59) 06t 7957652
pUrlmon lo.tecn i co(@omu na n opo lL It - wvr,. corntananapoli it



D|REZ|ONE cElvl'RAt É pnfft uolro
ServízioPq@zqre@liaazfAr*.r
tuîiltutenzt rc Èrtrcnb cannlrwe,
AO.C- l4,Wrefitp

co|TilE 0r ilePOLr

Prot. 2u16. 03lt99r l3/O4r20 6 t.l.@

::::,'.::::.::':::,"::"'i""à' 
ó 

"*,.'n""Ò

Fi.GlGei- r l!!3 óaa.aa

ililt!fiifiniiiffiu]]ltI

,All! Assesssla ai Giwani
N
Np.o.

t. o Ro s'Eo t

ln dfefinmto db't?l-Ùpse'felobfiirfie intatwnute oon persflratl df qo&Sq Anuasmto-
sr rapprcsenfa clre i *arctil ití ltraztW cp/rtrjun-*rfr hr gtiìEtfltúti dt al tn pffif_b o îffitrfl cepa d
prrhínonio indlsputtblledFll Can u di NeHlú po$mffo lttrnfrnirrct gerdr.qpeoh eerdnabil,j el
@t?orre óililbgsorto.

L'owsione e giúlta Fr pngare Miali sÉfirfr.

Íttttl,. tLc. rfBYU!úP

sEn?'I rc
cmcrnr

ocOHfro: da mettèla à'banda dtllntemo dal
di nsoro;.spdtb d,Érfla twb

e eah wìîcfia0z$,

Pt@a Frqtccss llt , E0lt3 NwIt.ier (+39).Mt fg.s?fla|;fu (+3,9)'wI 795:?6t2
Whnla. r,ryrlt.vrlv,,@lrllrcnop&l[

ú



COM UNE DI NAPOLI
P. N. M. PATRIMONIO COMUNALESERWZIO

U, O. C. VALUTAZIONI E STIME

La presenle vatutazione è atlegata ala nota nn """""" ht """""

Napdi Ptr...t.-*.t 2016

Viale frai ,iónaie aJfff,cio 4 pian.o p.rimo pro ' '^ gomune di NaPoli

VALORE TT'N'MO
vdotúw h€ | Vctqp lmmúile ln€ Iasso di

re&itiyltà
Carrprrre Nrnrc al
mqin€

ifes,
Vdorc tlfro
a mq in€

Canue îrFngb
Ín€

Totalc

Piano stn.REA['€
sf î0
DUSO

cotr. I
PAI{o I

I
SuF..v LfiATA

15.555.@ 1,0r5 622,m 12 5,67 51,85

PrtnoUffrúint.4 9,t5 7,@ t,o0 9,13 1.7@,00
'1.'105,@ 4,M tu,20 12 1,12 3,68 €55,53

nra 0.05 7 . 1141,1 
'

8eirn,tP 3,0v I

VALORE TUA SS'ÎÚO

-l

lccrr. I

lPtArrr(, I

-l

stP. v&wATA I Valorulq in€ |
Va/ore lmmobilein€

Iaso di
reddiltivtà

Qarwp Annrc d
nqh€ l,bs,

Vúo a nq
in€

Canone ìllf/nsdÍ,
ine

Tdalc

Pieno Sl!,P.REAIE
Srtfo
DUSO

2.6@,00 23.7N,00 4,ut6 951,60 12 8,67 79,30

9,15 1,@ 1,@ 9.15
1,0% 67,60 12 2,17 5,63 c/'l',g3

Plillrc) allrua r^.4
2,@ 1,00 0,25 0,65 2.@0,00 1.@O.00

Balone
I I

I VALORE ITEDIO-à

- lffiffi
lvatuchq ne Vafue lmmùile in€ Tass di

taddltivttà
@nwet
lmo in€

l,bst lvanrc a nq
Vne

Cgrnorc lúensih
ln€

Totrlc

Piano lsue' nerue
sf TO

DUSO

COEF,
PlAt{o

2.150,00 19.672,fi 4,Ox 7ú,Ut 12 7,17 c5,5€

iiffi I 9,15 1,@ 7,O0

2.1w,@ t.g7,g 1,0% 55,90 12 1,79 4,66 €70.23

-aa** | 2,09 1,oo 0,25 0,65



COMUNE DI NAPOLI
SERWZIO P.R.M. PATRIMONIO COMUNALE

(J. O. C. VALUTAZIONT E STIME
Viale Traiano Centro Polifunzíonale UifÍcio 5 Comune di

VALORE ÎTIN'NO
lalaa *^ îama llanoila

Plano WP. RAilE srA70
D'USO

COEF.
e/4,ll() SUP,VALUTATA Vekirettuq ine Velolo lmmoblle in€ , cstx, t ,

rúftiYità ùn ln€ fulesi
a mq in€ in€ Totale

Pùtrp UM lnt.S 17,95 1,00 7,00 17,95 1.7N,00 30.515,N 4,M ,.220,60 12 5,67 101,72

BdcpîE 2,N 7,N 0,25 0,65 1.700,@ 1.105,@ 4úX tU,2O t2 1,12 3,68 €tor,10

VALORE T],ASS,MO
Piano SUP. REALE

trAro
,uso

cotr.
P'Aî{o stn.VALWATA VeNnryhe Vffi lmmúile in€ lase di

redchTiwlà

Carcne Nnrc al
mq ln€ ìt/p'tti

Vúte a mq
in€

Catwrc lrensib
'nC Túb

Hinn l!îpb h,ls 17,95 ,,(n t.ú 17,96 2.0Ín,@ 46.670,00 +ar6 t.E66.Ut 12 8.67 1ú,57

Ealcone 2,60 7,qt 0,25 o,c5 2.6(n,w 1.6p/0,00 1,0% 67,60 t2 2,17 5,63 € 141,20

VALORE ÎúEDIO
l^ama ttqal/a

Piar p ,W.MLE srAro
DUSO

COEF.
PANO

9I'P.VALUÍA|A Vúrelnq in€ Vúre lmnffie in€ ,AJÙg I
lee$úMtà ng in€ îYf,si Y

ln€ ín€
Totab

Pttno Ulffi hts 17,96 1,ú 7,ú 17,95 2.1il,m 38.592,W 4,0% 1.W,70 12 7,17 !28,4

Èlqne 2,@ l,(n 0,25 0,65 2.150,@ 1.397,ú 4,0% 55,90 12 1,79 4,ú c 133,30

,;#:.{;tr 
:frè 

attesata ata nota no........ .. det """" '

lt



COMUNE DI NAPOLI
SERWZIO P.R.M. PATRIMONIO COfuTUNALE

(J. O. C. VALUTAZIONI E STIME
Viate TraÍano Centro Polífunzionale llfficio 8

a Comune di N'

VALORE NINIMO
Pialp 8|/P.. RilTE sr ro

DUSO
COEF.
P,AîttO

SW. VALUTATA VdorúWln€ Vfuc lmmobib in€ Iass di
rú&Ma

Catpne Annuo
mgin€

al
fúesi

Valorc frtto
amqín€

Èrcrc */p,nslle
in€

Tdab

tuinollffplp.f,t.8 17,95 1,(n 1,00 17,95 1.700,@ 3fl515,W) 1,or5 1.220,N 12 5,67 ,o1,72

8pirptp 2,@ 1,(n o,25 0,65 1.7@,@ 1.105,ut 4,ú6 tu,20 12 ,,42 3,6E e t05,&

VALORE îITASSIMO
Pirtlp sw. RE tE sr To

DUSO
COEF.
Plt ro sw.vftw TA Vaffinqln€ Vúrs lmmúrc in€

îaso dt
túiliYf|d

Cqone Atntrc
mq h€

al llasi Valwe a mq
ln€

Cnone ffrîsdc
in€

Totelc

Pùmo Uffih ht8 17,95 1,(n 1,@ 17,95 2.ffi,00 46;670,Ut 1,0% 7.866,9) 12 8,67 155,57

Babrtp 2,ú 7,U) 0t25 0,65 2.ffio,N 1.M,N 4,Utî 87,60 12 2,t7 5,A? €|Cl,m

VALORE MED'O
Pieno 9W.re 8 srA71o

DUSO
CúF.
PIAîÚC)

SUP.UALWATA Valuehq in€ Valorc lmmobileín€
Tasso cli
tffilfvità

Catprp Armw
nqin€

al 0ftsi Va/rorc a mq
in€

Cgwp fulplnsifp
fn€

Toteb

Pt np Uffnh ht.8 17,95 1,(n 1,00 17,95 2Jn,(n 38.59/2,50 4,(D6 1.543,70 l2 7,17 t2E,U

Bafune 2,60 1,00 0,25 4,65 2.1il,ú 1.397,50 1,0% 55,90 ,2 1,79 1.6C c 733,30

La Orase6te vfltazbrc è allegata ala nota n"

Napli fu,.J..&/ ?o16



I

COMU NE DI NAPOLI
SERWZIO P.N.M. PATRIMONIO COMUNALE

FLa

Na

îr
Laprasede valutazione è altegata ala notan'.....#.. del ...........

NaNtíL..,.r..L., zolo

(J. O. C. VALUTAZIONI E STIME
Viale Traiano Centro Pollfunzionale llfficio I ttv Comune di N'

VALORE ÎTINITUO
Piertp. SUP. REAIE

snro
alrso

COEF.
P'NÚo suP.v LUrAÍA V&mftnq in€ V&te lîrmúih tut€

Iass dí
rcùltiviÉ

Carcne Anntn al
mqh€ lresú

Valotg frtto
a mq in€

Canqe tlhnsile
n€ Totah

Prfiro Uffrcr ht.9 9,15 I,N 1,qt 9.15 1.700,ú 15.555,00 4,un 622,20 12 5,67 51,85

Baicpr ta 2,60 t.m 0,25 0,65 1.700.u t.t0í@ 4,0% 4,20 12 1.12 3,68 €t5,53

V A L O R E N A S S 
' 

N O
P,erc

'UP. 
REAT.E

sr 70
ouso

cÉF.
PAî@ ,1,'P. VALUTATA Vúnfuh€ Vtue lmmabile in€ Iass di

nffi
hnone Nnw
úq in€

al Ir,frJ
Valore a mq
in€

Canonc llendb
he Totrlc

ftlmoulffi ùtt,g 9,'t5 1,@ 1.00 9,'t5 2.úr,u) 23.790.d' 1,0% 951,@ 12 E,67 79,fr

Balann 2,60 1,(n 0,25 0,65 2.8@,N 1.690,U) 4,016 67,60 12 217 5,63 c u,ct

VALO RE MED'O
Plútr, SUP.RÉ|,LE

srrro
D',USO

COEF.
eI|.l,lO SW.UALUIAÍA Valonhqin€ Velora lmmúlla ln€ Tass ú

rúútlYl|rÓ
?anorc Annuo
nq in€

al l,bst
Vabrc a mq
ln€

Canone ti&,nd/e
in€

Tdelc

Pfinollffnio int.9 9,r5 1,(n ,.ao 9, t5 2.150.U) 19.672,& 1,Út6 786,90 12 7,17 65,58

&ture 2,CO t,0o o,25 0,Glt 2.150,@ 1.397,50 1,0% 55,90 12 1,79 1,8 e 70,41



sg
^6:b|D

\rs:-

€E-*,
8S
or* à

(ù
o

$=a
g

Il r^l

'$,

*l

$
nfi

.\o
O!H

I

il
0t
d
F
I

o

ìrI tl
lEs

I 8

sI

È
8

s
N(l !l $fr s

N
C't

F
rg

I

fi/ b]
I

È/

s

F

3D

s
s
cI
Ir

$
s
.l

il
N
ctl
,SI

rÀ

òsI b
F

l$

l$

lgI

$
s'rì

a,
D
,l
o
0

o
I
tt
ìil \

D

-f 9l ts

:{I.\I

$
!-

F
l-'
o ÈI|

$
s

jr
$

F$

fn
ù
\

-àsx

a,

u
\

5f 5f

$d
I
'-Q

Ì
h

T

a
h
tì\
N
R

I
olì

-
o

oos

ol -l

/J
N |\t

IJ -l I
o F

a. ti
-{
d {

;$

àr
g\t

\
$
Èi

$

$i

ìg
d

$l

s'o

g

l$
h-
lg'

Fff
JSos No

tf*s
FNSÈ

l$$ :
HXI
R5s
sg$

F\fì
ftJ



COMUNE DI NAPOLI
SENWZIO P. R. M. PATNIMONIO COMUNALE

(1. O. C. VALUTAZIONI E STIME
Viale Traiano Centro Polifunzionale llfficlo 14 secondo pro Comune di

VALO RE MIN'MO
Plano ,w. Ran-E

s7470
DUSO

COEF.
P'AI@ SW VALUîATA Vabrdnq in € Vefore lmmoMr. in€ Iass di

recktitività
Canone Annw
mq ln€

al tilesl
Va&irc ffito
amqín€

Canone ìt/rinsib
in€ Totale

Scoondo llfrcp ínt.l4 9,15 1,N 1,N 9,15 1.700,00 15.555,N 1,0% 622.20 12 5,67 51,85

Batrorc 2,@ 1,00 0,25 0,65 1.7U),(n îJ0da0 4,0% 44,20 12 1,12 3,(n €55,53

VALORE MASS'NO
Plano 9ttP. MtE sî470

DUSO
,ÉF.
ew{o ,W.VALU|ATA Valototfiry h€ Vúre lmmoblla. in€ Iass dl

relffifivftA
Calrprp Annrc d
nq ine

lras, Valore e mq
in€

Canwe îvlengle
in€ Totrb

Secor?do Uîtcb int.r4 9.15 1,(n 1,00 9,'|-5 2.6@,N 23.790,00 1,qtí 951,@ 12 8,47 79,30

8p/arr. 2,ffi 1,00 0,25 0,65 2.M),Ut 1.@0.u) 4,(yt6 67,40 12 2,17 5,63 €,u,93

VALO RE ìTED'O
Pretp SUF. REATE

sra70
DUSO

CÉF.
,lAlp STN.VALWATA VaWryin€ Vdorc lmmúile ln€ Iass di

recklltività
Cenorc Atnrc
nqln€

al
,t es,

Valorc a mq
in€

Catone rengb
in€ Totale

Secondo Ufficb int.ll 9,75 7,00 7,@ g,l5 2.1il,N 19.672,& 4,M 7EA,g0 12 7,17 65,5E

Balcprc 2,60 1,00 0,25 0,65 2.',|50,@ 1.397,50 1,0% 55,90 12 1.79 4,6C c70,23



COMUNE DI NAPOLI
SENWZIO P.R.M. PATRIMONIO COMUNALE

(J. O. C. VALUTAZIONT E STIME
Viale TraÍano Centro Polifunzionale Ufficio 6 oroprietà Comune di

VALORE N'N'MO
Pietm gUP. RÉ4,I-E

srtro
D'USO

}OEF.
.lAî{o SUP.VALWATA VelqúW in€ Vercr'c lnnpibile in €

Iass dl
reddlffuilA

&norlp Annto el
nry in€

tr1e,si
Valorc mb
a mq ln€

Carwtp ttenslle
ne Totals

Ptùtno Lfifr:io in|6 30,00 1,ú) 1,00 30,@ 1.7U),00 5't.M,(n 1,016 2.(N0,U) 12 5,67 170,@

Balanp 5,20 1,(n 0,25 0,65 1.700,N t.105,00 4,016 11,20 12 1,42 3,6E c 173,ú

VALORE lttASStlÚO
Piuto SUF..REAIE

srtro
DUSO

cÉF.
DAIúo S|/F..VALUrATA Valonlmgln€ VtuÈ lmnpblle in€ Taso cfr

rccldftMÈ
@wp Annrc
rlq-ln€

d ilfee Vúrc e nq
in€

Carcrc lÉnsile
în€ Totale

mntoLIlffiúnt,6 30,@ 1.(n l,N 30,00 2.ffio,(n 7E.W,U) 4,0% 3.120.00 12 8,67 260,U)

edcone 5,20 1,@ 0,25 1,fi 2.ffiln 3.3@,U) 1.ú6 135,20 12 2,17 11,27 c27t,27

VALORE MEDlO
Pisp SI/P. REAI€

srAfo
DUSO

cÉF.
D.ANO SUP.VALWATA Vatúllnq h€ Va/orc lmmúìlp ln €

Iass di
reflME

Canqe Anntrc al
mgin€

ìt/p,tti
Velare a nn
in€

Catprre fulensre"

in€ Totale

Èlmo lJffi hto 30,N 1,(n 1,40 30,(n 2ifl,(n a.N)0,(n 1,0116 2.fio,@ ,T2 7,17 2tdn

Balanp 5,20 7,00 0,25 ,,fi 2.150,(n 2.795,AO 4,0,x 11r,80 12 7,79 9,92 c2u,32

La prcsenle vdAtazbne Ò altegata ala nota no .........-- del ......-...

Naqti *..r..J.t 2oto



COMUNE DI NAPOLI
SENWilO P.R.M. PATRIMONIO COMUNALE

(J. O. C. VALUTAZIONI E STIME

La prcs1te vdutaziorn è attegata ata rcta no ..."""" del """""
Napoli .*,..t.*J 2016

VÍale Traiantt Centro Polifunzionale llfficio 7
VALO RE Tfr' ,utno

Comune di

Vúrc lmnúib in€ tútitiw?É lmq in€ |

Valrore frtto
a mq in€

lCatnna |/rinsib
Totale

Pierc SUP. REAI.E
srAro
D'USO

2ÉF.
4Aì{o

SUF-.VALWATA Vúrdnq in€ in€

1.7@,00 il.un,ao 4,M 2.A0,00 t2 5,67 170,00
Pdno lJtrrroint,T 30,@ 7,W 7,00 3,68 €l7g,a

0,651 1.7(n,@l 4,ffi tu,20 r2 l,4Z
Balarc 5,2O l,w U,Zo

VALC R E n A s s , n o
-r.r"--l

30,001

tVabrc lmmúile ln€ |

îasso ú
rúù'tivltà

Oenone Nnrc al
ilnin€ l1B.sl

Vfue a nn Calplrc lftnsÍb Totab
Plelto ,,n, ffi LE

srAro
DUSO

COEF.

"w{o
VaMnn ln€ ín€ ùr€

2.W,N 78.@0,ú 4.0* 3.120,U) t2 8,67 2@,00
Prinn lJlfrcio ht.7 30,4o 1,(n t.wl

3.380,U) 4,út6 135,m 12 2,17 11,27 c27l,n
Bde,ne 5,20 1,00 0,25 1,30 2.W,U)

ovAl .O RE nEDlt

-

Plano
'lUF, 

RALE
traro
,uso

,ÉF.
,Alto ,W.VNUTAÍA Vútelrwin€ Veirlre tmnobile in€ l;*,túrft;

4,0% 2.5/80,W 12 7,''7 215.00
ftlmo atl|frjo lnt.7 30,u) 7,(n 1,U) 30,N 2.1N),00 61.5{ru.W

1,0% 11t,n t2 1,79 9,9,ì, c 21u,32
8a6rc 5,20 1,00 0,25 1,9) 21fl,W 2.795,Ut



C OMU NE DI NAPOLIrfuaówíò-"ffitfr*,
fT n n Ír.Ì '?Eo l.-l rviale Traiano centro lotifunzionate
U. O. C. VALUTAZIONI E STIME

n prcsgpte vallttazione

Napti #....t.*r 2ot6

VAt"lEE.t.r..--
rúà Comune di Nenori

Pig/p
l---l
lQltP a=tr p Ilsrero-lF

| "-.UALWATA

, 
_ -. _ v rr E tlll , N , M A

fouso liarc I Vetuehv,;^c l, T-
fleso d
lrecHiîivilA

r
w@ndo ufmm i* tn 2g,n I ,,fr e rrnmgulo lo€ varNrp AnnUO el

nq in€ ,tlesi Valote frttt
e mo ìnC

Catwn tufinsib
in€

t,(n 2g,l I | 2ÍtnM Totalco,zu I l,@ | 0,25 | ---'o,
'l t.7N,N

t 1f .t6t (XtL 1,Ut6 I tgri.a tí6

-

2.210,u

-

| 4ù'1 | '-
12

-

,g,n

--llTAro leocs

| 1,12 'l 73i ctcc,ac

piarc 
fsrr. mere f:

-l

VALO R E lrtA SS tt
- 

l,USú lrurc lsttP.uALUrArA VMtnino lun^^ fess dt
t"&itiyilA

oewnqo urrrcio M.lo
Btuap

2E,l I ,.@ 1,@ )n ii
,rvurp tfr a

tfesr Velue a nq
ne

Canorc ltfind,e
ín€ Totale

5,20 1,00 0,25 1,30

é,01N,W 73.0E0,(n 4.8a 2.923,,t1 122.@0.M 3.390,@ 4,46
8,67 2& e)

-

135.20|/ 12 2,17 11,27|

,qp -l
#

-1atYALOPE I' gDtl ,sw. RF?',t.€ sr^ro
DUSO

coEF. I
?IATvrc. I

sw. UALUr^rA 
I v*enrvne 

I
) la11 /,/11

labrctmmúth". 'F;FI
Irpcld[tiviîà lt

-;,/fr''lÒ Aanrn ^tl

-t
_quw grutct(, tll.70

Bal@rc
28,r, ,,@ l,oo 29,11 rrq h€ l/r*ri Value a nq

rn€
Carwn l,*indte
h€

t^4

Totale
5,20 1,00 0,25 1,30 2.til,@

w..Nla.w
2.7!t5,q)

!&
1.016

2.1't7,46 12 7-17
11't,W 12 1,79 9,32 €210,n

!: onv* valytazione è attegata ata nota n



COMU NE DI NAPOLI
SERWZIO P.R.M. PATNIMONIO COfuTUNALE

Viale Traí, Centro Polifunzionale Uffício

La presepte valptazione è ailegata ata rrtta r?. ........... det .........,
Narxlti .L..t...#., zot6

U. O. C. V.ALUTAZIONI E STIME
ano 11 piano secondo Dro Comune di N,

VALORE MININO
Piarc gUP. RANE sîAro

DUSO
COEF.
PANO sw. u Lw rA Vturdnq in€ Valorc lmmobíb in€ Iasr cti

tffittivilA
Canone Annuo al
mg in€ ,ttesl

Velorc frtto
amq in€

Carcne furcrlig*p-

in€ Totale
Scondo Ufreioitrtlt 30,Q0 1,00 1,00 30ín t.7u),(n 5,1.0@,@ 4.Ort 2.040,(n t2 5,67 ,70,ú

Ba@n 5,20 1,00 0,25 1,30 1.700,00 2.210,@ 4,ù16 EE,10 t2 ,,42 7,37 e 177,t7

VALORE NASS'TO
Pialp satP. ffiAtE srAro

D'USO
,ÉF.
,AT{O S|,iP.UALUrATA Vdotc/hm h € Valore lmmffi h€ Tass ctl

lúctilività
Cqlorp furnw al
nq in€ ìlbd Vúrc a mq

ín€
Carpne lÉnsfle
in€ Tdalc

Secondo Uf'ffotnt.tl 30,(n 1,00 1,@ 30,00 2.ffi,00 78.N0,@ 4,096 3.120,N t2 8,67 26A,AO
future 5,n l,(n 0,25 1,30 2.A00,@ 3.3W,00 1,0% r35,20 '12 2,17 t1,27 e 271,27

VALORE NED'O
Plarc ,'W. RE,.LE

srA70
o'uso

COEF.
P',/lp SM UALUTA|A VaWin€ V&n lmnùib ln€ Iass ctl

retlclitività
Canqte Annn al
ng in€ ilrcsi Valon a nry

ín€
Carpnc ttmslts-
in€ Totrlc

Scondo lllfrde l,rt.11 30,00 t.w) î,@ 30,u) z1ú.(n 4.5(n,00 4,UX 2.W,(n t2 7,17 215,q)
Baler.o 5,20 1,(n 0.25 1,9 2.150,@ z7g5,u) 4,(n6 111,80 t2 ,,79 9,92 c au32



COfuTTINE DI ^MAPOLIfu*róìuíà-"í#rf *,ff n F V'TartÌrjr^'i--^---
VÍ a le Tra i ano Centro prt ffi ;ri;ii rc'rffi;;Y:g:g:, Y*UrAzroNr n- snan

9r, nno

-- mune di N apoli
phm

#
.F
lsrATo

-l?uso

lNtrro
lPtAno 1ovr. 

v*wArA I Vabrcnry in€ lvetore lmnnhìb t^c fraso Or

lrúttività
,r,;en''ne Anat,n ^.W 39,00 r,00 l,@ g,u I 7tùl at fiiq in€ Ulesi vatono ftIr

àt',ài^c
Canorc lrensile
ln€

170.m

Tdalo| ?,ZU

l-
lsw. REAIE
f

I l,@

--
f-
fsr/|To
follso

| 0,25

-l-
lco€F.
IPAîto

| 1,A I t@ t 9t.tJ{Xl.(l
| 2.210.0(

,l 1,016trF I 2.U0,00.L-'r-f-
plqn

-

ttz I r,4rf --8,
I tE ara, ).

v | --l L -,.rrJt

l-
lsw. 

uALtrÌ^rA 
lt__1| àrl 

^^l
--tSBqnoe utn*dtz 30,@ l,@ ,,N fvbsi Valoo a nq

h€
Cglnona rcn$b
he TotahBalorp 5,20 l,N 0,25 t,g

a.wv,(N 7E O(n.ú 1,0?a 3.î20,002.6(n @ 3.3/80,@
t2 eA7

Èl

4,qts I t3í,20l

-l

12 2.17
, aourn 

]t 1l,2|l
-l

c27r,z7r f-lVALO PM Ipurc -l
_l

t\LUIL

1REALE tÈ"; !'tF lorro .'^, '---- | fwmcin€ lvabrahmffiin€ |

-r

tt-Qsr tl; lîq'',TÚ(, I |___|oeo,na Ufú int.t2 30.00 1.ú I îrr
",ctúlivi/d,

arurarc q
br tÈ tufp,si V*rc a nò

n€
Carcne rcn*
he TolahBafuE 5,20 ,,0a 0,25

JV.I 
'

1,30

2.rtu,@ u.w,u, 1,0116
2.î50,@ 2.795,00 4,ora

wy.Vlt

nr,80
12 7,17 275 ftn
t2 ,,79 9.32

La prcsente valutazione è dlegata ala nota n. ............ del ...............Napli .1..J..9-, 2o1A 
q 

"vta n """""" del """""'
€uu,32


		2016-04-15T08:25:50+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




